הערעור הוגש בהליך עפ"א 26904-01-22 (להלן: "ערעור הוועדה").

3. הערעור השני הוגש ביום 20.1.2022 על ידי ה"ה עפו ואמיר חורי (להלן: "המערערים") על הכרעת הדין
וזאת בהליך עפ"א 64403-01-22 (להלן: "ערעור המערערים"). בהכרעת הדין הורשעו המערערים בעבירת
(להלן: התשכ"ה-1965 והבניה, התכנון חוק להוראות ובניגוד היתר ללא עבודות בוצעו שבו במבנה שימוש

"החוק").

4. המערערים זוכו משאר העבירות בהן הואשמו בהליך, ונגד זיכוי זה לא הוגשה כל השגה.

רקע עובדתי

5. המערער מס' 1, מר עפו חורי (להלן: "המערער 1"), בעל הזכויות בדירה ברחוב דרך סטלה מאריס 37,
של בנו הוא עפו, אמיר מר ,2 מס' המערער "הנכס").

הריסה צו ספציפי
הנאשם, את היקף החריגה והיקף הסיכון הבטיחותי לציבור היות הותרת המבנה על כנו, ההרשעות בעבר, את
תוצאות הבנייה הבלתי חוקית ונזקיה, את הסיכון הבטיחותי של הציבור ואת בעיותה האחרות הקשורות להחזרת

המצב לקדמותו. כמו כן עליו לשקול גם את התנהלות המאשימה.

ראה לעניין זה:

ע"פ (מחוזי חי') 122/76 פריצקר ושות', חברה לבניין נ' מדינת ישראל, פ"מ תשל"ז(1) 366 (1976).

51. בענייננו אין חולק שהמערערים הודו בעבירת השימוש, ואולם הם שבו וטענו כי עסקינן בבנייה שהיא החלפת
ישן בחדש ומשכך טענו לשימוש שנמשך במשך עשרות שנים. משכך, גם אם היו המערערים מודעים לעובדה כי
הם עושים שימוש במבנה שנבנה ללא היתר ומודעים לכך שהם עוברים על עבירת שימוש כאמור,ויש בכך עבירה
על חוק התכנון והבנייה.